CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22" R.S. de Ivaiporã - Pr.

CNPJ: 02.586.0 I 9 l000l-97

PORTARIA no 3212017

SUMULA: CONCEDE FERIAS AO SERVTDOR E DA
OUTRAS PROMDÊNCAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUN]CIPAL DE
SAUDE, 22a Regional de Saúde, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contído no artigo '130 da CLT, RESOLVE;

CONCEDER

DANIEL DA S[LVA. consistente de 30 (Trinta) dias iniciando-se o período de gozo
em 1710712017 a 1510812017, relativas ao período aquisitivo de O1tO3t2O16 a
01t03t2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, 12 de Julho de 2017.

?ten*'

S SANTOS

Rua Professora Diva Proença, 500, centro - Ivaiporã - pr. cEp: 96.970-0001
Fone: (43) 3472 - 0649; Fone faxr (43) 3472 - 1795 - e-mail: cisivaipora@hormail,com